
I. MUNICIPALIDAD DE QUINTA NORMAL
Dirección de Administración y Finanzas
SECTOR EDUCACIÓN

Vistos:

QUINTA NORMAL,
737

09/09

BANCO : FDOS. JUNJI BANCO ESTAI
CTA.CTE.: 9583254

DECRETO:

El Tesorero Municipal Pagará a LOBOS PINO NATALY SOLANGE
La Cantidad de $ 30,000 TREINTA MIL PESOS

Por concepto de : GASTO MENOR DE MOVILIZACIÓN. JARDÍN I. CATAMARCA JECH/avc

Rut 015799272-4

MEMORÁNDUM
Documento Numero

44*

Fecha

07/09/2021

Monto

30.000 ,

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

COMPROBANTE OBLIGADO :

Comprobante

392

Código Cuenta

215-22-12-002-002-000
Detalle

JUNJI

Total

Monto Obligado

30,000

30,000

Saldo Presup.

3,800,000

COMPROBANTE DEVENGAMIENTQ :

Comprobante | Código Cuenta Detalle Debe Haber ]

COMPROBANTE DE EGRESO: ASIENTO N° PECHA

Código Cuenta

114-03-03-004-000-000

1-02-22-000-000-000

Detalle

CAJA CHICA CATAMARCA

FONDOS DE TERCEROS JUNJI B. ESTADO

Totales

Debe

30,000

30,000

Haber

30,000

30,000/

CONTABILIDAD C

\ JEFEDEPTO. ¿
"o

TESORERO

PRESENTA PODER

Fecha:

Rectangle



jardín infantil y sala cuna catamarca

call6 n ° 2231 quinta normal

961553050

CÓDIGO JUNJI: 13.126.019

QTA. NORMAL, 27 de septiembre de 2021

MEMORÁNDUM N° 69

A SR. ANTONIO ROMERO DÍAZ

DIRECTOR SERVICIOS TRASPASADOS (S)

Por medio de la presente se saluda y a la vez se envía lo siguiente:

Se envía rendición caja chica, Decreto de pago N° 7372 y N° 7373, correspondiente al mes de

septiembre del presente año.

y Gutiérrez C

Subrogante J. I.Y S. C.

Celular Personal +5694946



BancoEstado

Ffcua I Hora Cajero N° Transacció

16/09/2021 /09;O2 S2CW6421 9910

Fecha Contable ^JÍSA,

1b/09/2021 XXXXXX

BANCOESTADO

GIRO CÍA CORRIENTE XXXXXXX

MONTO $

GIRO MÁXIMO $

SALDO DISPONIBLE $

SALDO CONTABLE. $

LIMITE SOBREGIRC $

GIRO APARECERÁ CON FECHA

16/09/2021 EN CARIÓLA

xxxx>

;xx?^(

120

80

523

523

700

53

.000

.000

,393

.393

.000

TODA OPERACIÓN REALIZADA QUEDA SUJETA A VERIFICACIÓN

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfch¡le.c

ÍCONEX-136I05 I ■

DE

13126019

IRECCIG

JARDÍN INFANTIL



jardín infantil y sala cuna catamarca

call6 n ° 2231 quinta normal

961553050

CÓDIGO JUNJI: 13.126.019

QTA. NORMAL, 27 de septiembre de 2021

MEMORÁNDUM N° 69

A SR. ANTONIO ROMERO DÍAZ

DIRECTOR SERVICIOS TRASPASADOS (S)

Por medio de la presente se saluda y a la vez se envía lo siguiente:

Se envía rendición caja chica, Decreto de pago N° 7372, correspondiente al gasto de locomoción

del mes de septiembre del presente año.

Atte.

Paulinemífrerrez Cóhtreras

Subrogante J. I.Y S. C. "Catamarca1

Celular Personal +56949468312.



Pa
ra

má
s

de
ta
ll
es

vi
si
ta

ww
w.

ta
rj

et
ab

ip
.c

l
y
g
p
r
e
d
b
i
p
c
h
i
l
e

At
en

ci
on

Te
le

fó
ni

ca
6
0
0
7
3
0
0
0
7
3

-
SM

íi
7
3
n
n
~

c
-

"
=

c
—

"
>
—

c
:

i
r

■
*

t
-

cr
^

£



Pa
ra

m
á
s

de
ta
ll
es

vi
si
ta

ww
w.
ta
rj
et
ab
ip
.c
l

S
I
-
h
a
.
A
f
ó
n
i
c
a
6
0
0
7
3
0
0
0
7
3
-
8
0
0
7
3
0
0
7
3

_
c

<
=
—

<
=



PLANILLA DE MOVILIZACIÓN
IDENTIFICACIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:

13.126.019 CATAMARCA

NOMBRE DEL JARDlN INFANTIL

CAPACIDAD AUTORIZADA

s. c. 40

CÓDIGO

J. I.

N.MJHETEROG. 60

TOTAL 100

FECHA DE

TRASLADO

NOMBRE FUNCIONARIO N°

VIAJES

COSTO

UNITARIO

TOTAL DESTINO FIRMA USUARIO

16/07/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA A BUSCAR

DOCUMENTACIÓN

16/09/2021-, PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA A DEJAR

SOUVENIR

16/09/2021 CINTHIA MOLINA $700 $1.400 IDA A FIRMAR

SOUVENIR

20/09/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA A DEJAR

DOCUMENTACIÓN
20/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A COMPRAR

20/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A DEJAR

DOCUMENTACIÓN
21/09/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA A BUSCAR

NOTEBOOK

21/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A DEJAR

DOCUMENTACIÓN
21/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A COMPRAR

MATERIAL

22/09/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $2.100 IDA A COMPRAR

MATERIAL
KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A COMPRAR

MATERIAL

22/09/2021 PATRICIA BAEZA $700 $1.400 VISITA

DOMICILIARIA

22/09/2021 MARJORIE ARENAS $700 $1.400 VISITA

DOMICILIARIA
23/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A COMPRAR

MATERIAL

24/09/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA A BUSCAR

DOCUMENTACIÓN
23/09/2021 MARJORIE ARENAS $700 $1.400 VISITA

DOMICILIARIA
24/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A COMPRAR

MATERIAL

24/09/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA COMPRAR

MATERIAL

24/09/2021 MARJORIE ARENAS $700 $1.400 VISITA

DOMICILIARIA

27/09/2021 PAULINA GUTIÉRREZ $700 $1.400 IDA A DEJAR

DOCUMENTACIÓN
27/09/2021 KARLA LATORRE $700 $1.400 IDA A DEJAR

DOCUMENTACIÓN

TOTAL PLANILLA CARGA TARJETA BIP

$ 30.000
TOTAL LOCOMOCIÓN

$40.100

COORDWADOW
JARDINES

INFANTILES



jardín infantil y sala cuna catamarca

call6 n • 2231 quinta normal

961553050

CÓDIGO JUNJI: 13.126.019

QTA. NORMAL, 27 de septiembre de 2021

MEMORÁNDUM N° 69

A SR. ANTONIO ROMERO DÍAZ

DIRECTOR SERVICIOS TRASPASADOS (S)

Por medio de la presente se saluda y a la vez se envía lo siguiente:

Se envía rendición caja chica, Decreto de pago N° 7371, correspondiente al gasto de compra de

material del mes de septiembre del presente año.

Arte.

13126019 '..

'i). DIRECCIÓN f

COORDINADORA
JARDINES
INFANTILES

PaulinetíSufiérrez O6nt{8¡ras

Subrogante J. I.YS. C. "C

Celular Personal


